
令和 2 年 3 月 23 日 

会員各位 

 

4 月度教室日程について（ご連絡） 

 

会員の皆様には、新型コロナウイルス感染症拡大予防に伴う休講に、ご理解・ご協力を賜り有

難うございます。 

中京大学から 4 月中旬ごろまでプール使用の利用停止の要請が続いています。 

4 月度教室は、中京大学からプール施設の許可が決定次第、日程を改めてご連絡させて頂きま

すので宜しくお願いいたします。 

今後ともより一層の衛生管理・安全対策に努めて参りますので、ご理解・ご協力を賜りますよ

う重ねてお願い申し上げます。 

 

メイサンスイミングクラブ豊田 ０５６５－４５－７２２３ 


